
Banketová mapa



DO JEDNACÍ MÍSTNOSTI

Nápojový balíček

Kávová přestávka

OBĚDY A VEČEŘE

Servírované menu

Rauty

Premium raut

VÝHODNÉ KONFERENČNÍ BALÍČKY

Půldenní balíček

Celodenní balíček

KONFERENČNÍ MÍSTNOST

OBSAH
4

7

8

12

14

16

17

20

22

23

24





8Minimální 
počet osob

   

DO JEDNACÍ 
MÍSTNOSTI
Zveme Vás na malé osvěžení 
a přestávku během školení či 
konference. Doplňte si energii toasty, 
sendvičem či něčím sladkým. Pro 
vyznavače zdravého životního stylu či 
vegetariány nabízíme i varianty LIGHT. 
A pro dodání energie si dejte naši 
výbornou kávu.

04







ČASOVĚ OMEZENÝ

ČASOVĚ NEOMEZENÝ

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 
výběr z čajů Ahmad, voda s mátou
a citronem v karafách.

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 
výběr z čajů Ahmad, voda s mátou
a citronem v karafách.B

Nápoje jsou dispozici 45 minut.

Nápoje jsou dispozici po dobu pronájmu
neomezeně.

150 Kč / osoba

250 Kč / osoba

A

Nápojový balíček

07



Kávová přestávka
Nápoje jsou k dispozici neomezeně. 

STANDARD

STANDARD

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Obložená mísa (1 os. / 100g salámů

a sýru zdobené zeleninou, pečivo). Domácí 

perník s čokoládovou polevou a kokosovým 

posypem (2 ks / os.).

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Stripsový kuřecí řízeček (2 ks / os., pečivo).

Naše domácí bábovka (2 ks / os.).

B

A

350 Kč / osoba

08



STANDARD LIGHT

STANDARD LIGHT

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Mini Kaiserka Caprese s tvarohovým krémem 

sýrem Mozzarella a rajčaty (1 ks / os.). Mini 

Kaiserka s domácí pomazánkou, šunkou a 

sýrem (1 ks / os.). Domácí makovec (2 ks / os.).

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Obložená ciabatta s domácí pomazánkou 

se šunkou, sýrem a zeleninou (1 ks / os.), 

opečený toast s avokádovou pomazánkou, 

jarní cibulkou a vejcem (1 ks / os.), domácí 

koláč (2 ks / os.).

B

A

09



PREMIUM

PREMIUM

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Hovězí tatarák s topinkami (50g tatarák,

2 půlky topinky / os.). Jeden kus na osobu 

obloženého sendviče. Mini dezert dle 

nabídky (Panna cotta,Tiramisu, Jogurtový 

fresh - 2 ks / os.).

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Roastbeef s opečeným toastem

(50g Roastbeef, opečený toast 2 ks / os.). 

Obložený sendvič (1 ks / os.).

Domácí jablečný závin (1 ks / os.).

B

A

Kávová přestávka
Nápoje jsou k dispozici neomezeně. 

450 Kč / osoba

10



PREMIUM LIGHT

PREMIUM LIGHT

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou 

a citronem v karafách.

Losos s opečeným toastem (50g losos,

2 ks toast s tvarohovým krémem a bylinkami 

/ os.). Těstovinový salát se sušenými rajčaty, 

olivami a kuřecím masem (100g / os. - pro 

vegetariány i verze bez masa).

Mini dezert dle nabídky (Panna cotta, 

Tiramisu, Jogurtový fresh - 2 ks / os.).

Káva s mlékem, Cappuccino, Caffè Latte, 

výběr z čajů Ahmad, voda s mátou

a citronem v karafách.

Caprese obložená mísa (1 os. 100 g rajčat 

s Mozzarellou a bylinkovým pestem, 2 ks 

opečený toast). Zapečená tortilla se šunkou 

a sýrem od místních dodavatelů (1 ks / os. - 

dvě půlky). Domácí jablečný závin (2 ks / os.).

B

A

11



20Minimální 
počet osob

* Do 19ti osob je možné objednat formou
   A la carte z našeho menu.

   

OBĚDY
A VEČEŘE

SERVÍROVANÉ MENU

Váš oběd či večeři Vám můžeme 
naservírovat až na stůl. Záleží na Vás, 
zda budete jíst přímo v konferenční 
místnosti nebo si přejdete do 
restaurace. Vybrat si můžete jak 
z české klasiky, tak z lehčích či 
vegetariánských jídel. A jako sladkou 
tečku zákusky domácí výroby.

12





350 Kč / osoba 450 Kč / osoba

STANDARD

Polévka - Drůbeží vývar s nudlemi

a játrovými knedlíčky (nebo dle denní 

nabídky). Hovězí guláš, houskový knedlík 

nebo Kuřecí soté, dušená jasmínová 

rýže. Salátový bufet (čtyři druhy zeleniny, 

dresinky). Domácí koláč.

PREMIUM

Výběr ze dvou polévek. Svíčková hovězí 

na smetaně s houskovým knedlíkem nebo 

vepřová, šťavnatá panenka s hranolkami. 

Salátový bufet (šest druhů zeleniny, 

dresinky). Čokoládový fondant s jahodovým 

krémem.

STANDARD LIGHT

Polévka - Drůbeží vývar s nudlemi

a játrovými knedlíčky (nebo dle denní 

nabídky). Kuskus s restovanou zeleninou 

a kuřecím masem sypaný sýrem nebo Kuřecí 

steak zapečený se šunkou a sýrem (150g) 

presovaný brambor, zeleninová obloha.

Salátový bufet (čtyři druhy zeleniny 

dresinky). Domácí jablečný závin.

PREMIUM LIGHT

Výběr ze dvou polévek.

Tarhoňa s grilovanou zeleninou a farmářským 

sýrem nebo Kuřecí nadívaná prsa Bordeaux 

s parmskou šunkou, sýrem, opékané 

brambůrky Grenaille. Salátový bufet

(šest druhů zeleniny, dresinky, Jogurtový 

fresh dezert s ovocem, 120g).

STANDARD PREMIUM

14



STANDARD

STANDARD LIGHT

Polévka - Drůbeží vývar s nudlemi a 

játrovými knedlíčky, nebo dle denní nabídky

Hovězí guláš, houskový knedlík

nebo

Kuřecí soté, dušená jasmínová rýže

Salátový bufet - čtyři druhy zeleniny, 

dresinky

Domácí koláč

Polévka - Drůbeží vývar s nudlemi a 

játrovými knedlíčky, nebo dle denní nabídky

Kuskus s restovanou zeleninou a kuřecím 

masem sypaný sýrem

nebo

Kuřecí steak zapečený se šunkou a sýrem 

150g presovaný brambor, zeleninová obloha

Salátový bufet - čtyři druhy zeleniny 

dresinky

Domácí jablečný závin

350,- Kč /osoba

350,- Kč /osoba

DE LUX

DE LUX LIGHT

Výběr ze dvou polévek

Svíčková hovězí na smetaně s houskovým 

knedlíkem

nebo

Vepřová, šťavnatá panenka s hranolkami

Salátový bufet - šest druhů zeleniny, 

dresinky

Čokoládový fondant s jahodovým krémem

Výběr ze dvou polévek

Tarhoňa s grilovanou zeleninou a farmářským 

sýrem

nebo

Kuřecí nadívaná prsa Bordeaux s parmskou 

šunkou, sýrem, opékané brambůrky Grenaille

Salátový bufet - šest druhů zeleniny, 

dresinky

Jogurtový fresh dezert s ovocem 120g

450,- Kč /osoba

450,- Kč /osoba



   

20Minimální 
počet osob

550 Kč / osoba

OBĚDY
A VEČEŘE

RAUTY

Nejen večeři, ale i oběd Vám můžeme 
servírovat ve formě rautu. Tento 
způsob stravování je oblíbený, protože 
můžete ochutnat od všeho kousek :) 
Ochutnejte vyvážené menu, které 
Vám náš šéfkuchař připraví z těch 
nejlepších surovin.

16





CHEFSCHOICE RAUT

Výběr ze dvou polévek.

Výběr ze dvou hlavních chodů (200g / osoba).

Výběr ze dvou příloh (200g / osoba).

Těstovinový salát vegetariánský.

Výběr ze dvou dezertů.

Salátový bufet.

Pečivo.

Výběr ze dvou polévek.

Hovězí guláš z mladého býčka s cibulkou, 

houskový knedlík.

Kuřecí nudličky na kari s žampiony a pórkem, 

dušená rýže Basmati.

Těstovinový salát se zeleninou a Tofu.

Obložená mísa (salámy, sýry, dekorativně 

zdobené zeleninou).

Zeleninová obložená mísa s jogurtovým 

dipem.

Zeleninový salát - dresink Kocanda (jarní 

zálivka, balkánský sýr).

Výběr pečiva (rozpečené banketky, kaiserky, 

bagetky, čerstvý chléb).

Minidezerty (lehký jogurtový dezert

s malinami). Tiramisu.

VZOROVÝ PŘÍKLAD

18

Výběr ze dvou polévek.

Hovězí guláš z mladého býčka s cibulkou, 

houskový knedlík.

Kuřecí nudličky na kari s žampiony a pórkem, 

dušená rýže Basmati.

Těstovinový salát se zeleninou a Tofu.

Obložená mísa (salámy, sýry, dekorativně 

zdobené zeleninou).

Zeleninová obložená mísa s jogurtovým 

dipem.

Zeleninový salát - dresink Kocanda (jarní 

zálivka, balkánský sýr).

Výběr pečiva (rozpečené banketky, kaiserky, 

bagetky, čerstvý chléb).

Minidezerty (lehký jogurtový dezert 

s malinami). Tiramisu.



PREMIUM RAUT

Máte mlsný jazýček či speciální 
stravovací požadavky? Pokud jste si 
nevybrali ze vzorového rautového 
menu, rádi Vám připravíme  PREMIUM 
raut dle Vašeho přání. Neváhejte nám 
Vaše představy sdělit a náš šéfkuchař 
určitě uspokojí Vaše chuťové pohárky.

800 Kč / osoba



20Minimální 
počet osob

   

Podle počtu osob Vám 
nabízíme výhodné 
konferenční balíčky, 
které kromě stravování 
zahrnuje i zapůjčení 
dataprojektoru
s plátnem a pronájem 
prostor.

VÝHODNÉ 
KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

20





PŮLDENNÍ BALÍČEK

900 Kč / osoba

20 - 30 osob

Neomezený nápojový balíček do konf. místnosti.

Dopolední nebo odpolední kávová přestávka STANDARD.

Oběd nebo večeře STANDARD (formou servírovaného menu).

Alko / nealko nápoj k obědu.

Pronájem konferenční místnosti a AV techniky.

750 Kč / osoba

31 + osob

Neomezený nápojový balíček do konf. místnosti.

Dopolední nebo odpolední kávová přestávka STANDARD.

Oběd nebo večeře STANDARD (formou servírovaného menu).

Alko / nealko nápoj k obědu.

Pronájem konferenční místnosti a AV techniky.

22



CELODENNÍ BALÍČEK

1 250 Kč / osoba

20 - 30 osob

Neomezený nápojový balíček do konf. místnosti.

Dopolední kávová přestávka STANDARD.

Oběd STANDARD (formou servírovaného menu).

Alko / nealko nápoj k obědu.

Odpolední kávová přestávka STANDARD.

Pronájem konferenční místnosti a AV techniky.

1 100 Kč / osoba

31 + osob

Neomezený nápojový balíček do konf. místnosti.

Dopolední kávová přestávka STANDARD.

Oběd STANDARD (formou servírovaného menu).

Alko / nealko nápoj k obědu.

Odpolední kávová přestávka STANDARD.

Pronájem konferenční místnosti a AV techniky.

23



Plně variabilní víceúčelová místnost vybavená 

moderní konferenční technikou vhodná pro 

obchodní jednání, prezentace, workshopy, 

oslavy, rauty, tiskové konference. Prostory 

disponují denním světlem a moderním 

technickým vybavením. 2x LCD Televizor 139“, 

1x Dataprojektor, 2x Flipchart

Minimální cena pronájmu

1 500 Kč / 3 hodiny

KONFERENČNÍ
MÍSTNOST

Rozměry

8,5 x 8 m
68 m2

max. 50 osob
40 optimum

Kapacita

Každá další hodina +500 Kč

Nad 5 hodin ZDARMA (max. cena 2500 Kč)

24



www.kocanda-decin.cz

RECEPCE  +420 736 481 003  /  hotel@kocanda-decin.cz

ADRESA HOTELU  Polabí 153/3  /  405 02 Děčín 2


